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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31919020P

2. Data e Regjistrimit 19/07/2023
3. Emri i Subjektit AEG & Partners Balkan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/202331/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga e Kavajës, Godina 
Polifunksionale “Garden Building ”, Apartamenti nr 2B/7/2, 
Njesia Bashkiake nr.7,Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ofron një gamë të gjerë shërbimesh teknike të 

dedikuara për fazën e prodhimit të ndërtesave, nga 
projektimi fillestar, projektimi përfundimtar, ekzekutive dhe 
mbikëqyrja e sigurisë në kantier ndërtimi deri te menaxhimi i 
projektit dhe mbikëqyrja e punimeve. Disiplina të ndryshme 
projektimi si projektim arkitektonik, llogaritje strukturore, 
kontrolle gjeoteknike, projektim impianti, kontroll të fazave 
të prodhimit dhe mbështetje rregullatorë në përgjithësi, 
sherbim parandalim zjarri, gjithashtu shoqëria operon në 
fushën e inxhinierisë civile dhe arkitekturës.
Alma Metollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2023                Deri: 13/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GABRIELEGIANNI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIORGIOALESSANDRELLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: metollari.alma1@gmail.com  
Telefon: 00355694072502  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-163702-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205351-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.09.2023 për ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Rruga e Kavajës, Godina Polifunksionale “Garden Building ”, Apartamenti nr 
2B/7/2, Njesia Bashkiake nr.7,Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, Rr. 
Ibrahim Rugova, Pallati 17, H3, Apartamenti 12, Kati 3, Njesia Bashkiake nr. 5, Shqipëri;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C6162-078B-4443-86B6-CF5BAAFA9243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CB3C6B-938D-4DB5-84E6-D2C5764121BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAFC301-75CD-4772-B08E-60445FC08B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3059F276-8BFF-40F1-8E4A-CC5B1FD516BC
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Datë: 04/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


